
 
 

UCHWAŁA NR VI/70/510/2024 
RADY POWIATU CIECHANOWSKIEGO 

z dnia 19 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej powiatu ciechanowskiego na 2024 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5) i pkt 9) ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2024 r., poz. 107) oraz art. 211, art. 212, art. 217 ust. 1 i 2 pkt 1), 6) i 8), art. 236, ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 ze zm.) Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu powiatu ciechanowskiego na 2024 rok, zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do uchwały: Zwiększa się wydatki bieżące budżetu powiatu ciechanowskiego o kwotę 
3.042.027,00 zł oraz zmniejsza się wydatki bieżące budżetu powiatu ciechanowskiego o kwotę 1.916.927,00 zł. 

2. Plan wydatków budżetu powiatu ciechanowskiego ogółem wynosi 221.967.001,92 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie 175.841.673,68 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie 46.125.328,24 zł. 

§ 2. 1. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi deficyt budżetowy w kwocie 24.075.065,68 zł, 
który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi ze sprzedaży papierów wartościowych emitowanych przez 
powiat w kwocie 14.810.000,00 zł, przychodami pochodzącymi z niewykorzystanych środków pieniężnych, 
o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych w kwocie 182.371,14 zł oraz  wolnymi 
środkami w kwocie 9.082.694,54 zł. 

2. Przychody budżetu w wysokości 3.990.000,00 zł pochodzące z emisji papierów wartościowych 
przeznacza się na wskazane w rozchodach budżetu spłaty kredytów zaciągniętych w latach poprzednich 
w wysokości 3.990.000,00 zł. 

3. Przychody budżetu w wysokości 28.065.065,68 zł i rozchody budżetu w wysokości 3.990.000,00 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2024 i podlega 
ogłoszeniu. 

   
Przewodniczący Rady Powiatu Ciechanowskiego 

 
 

Sławomir Morawski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 30 lipca 2024 r.

Poz. 7532



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

29 563 906,00 12 680 856,00 12 640 326,00 1 386 851,00 11 253 475,00 0,00 40 530,00 0,00 0,00 0,00 16 883 050,00 16 883 050,00 0,00

-1 916 927,00 -1 916 927,00 -1 916 927,00 0,00 -1 916 927,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 042 027,00 3 042 027,00 3 042 027,00 0,00 3 042 027,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 689 006,00 13 805 956,00 13 765 426,00 1 386 851,00 12 378 575,00 0,00 40 530,00 0,00 0,00 0,00 16 883 050,00 16 883 050,00 0,00

29 310 690,00 12 427 640,00 12 387 110,00 1 386 851,00 11 000 259,00 0,00 40 530,00 0,00 0,00 0,00 16 883 050,00 16 883 050,00 0,00

-1 916 927,00 -1 916 927,00 -1 916 927,00 0,00 -1 916 927,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 042 027,00 3 042 027,00 3 042 027,00 0,00 3 042 027,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 435 790,00 13 552 740,00 13 512 210,00 1 386 851,00 12 125 359,00 0,00 40 530,00 0,00 0,00 0,00 16 883 050,00 16 883 050,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 117 000,00 1 117 000,00 1 117 000,00 0,00 1 117 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 117 000,00 1 117 000,00 1 117 000,00 0,00 1 117 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 926 927,00 1 926 927,00 1 926 927,00 0,00 1 926 927,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 916 927,00 -1 916 927,00 -1 916 927,00 0,00 -1 916 927,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 916 927,00 1 916 927,00 1 916 927,00 0,00 1 916 927,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 921 927,00 1 921 927,00 1 921 927,00 0,00 1 921 927,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 100,00 8 100,00 8 100,00 0,00 8 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 100,00 12 100,00 12 100,00 0,00 12 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

220 841 901,92 174 716 573,68 153 022 017,61 112 222 225,31 40 799 792,30 13 271 343,14 4 228 006,00 495 206,93 0,00 3 700 000,00 46 125 328,24 46 125 328,24 0,00

-1 916 927,00 -1 916 927,00 -1 916 927,00 0,00 -1 916 927,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 042 027,00 3 042 027,00 3 042 027,00 0,00 3 042 027,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

221 967 001,92 175 841 673,68 154 147 117,61 112 222 225,31 41 924 892,30 13 271 343,14 4 228 006,00 495 206,93 0,00 3 700 000,00 46 125 328,24 46 125 328,24 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4610
Koszty postępowania 

sądowego i prokuratorskiego

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4600

Kary, odszkodowania i grzywny 

wypłacane na rzecz osób 

prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4590

Kary i odszkodowania 

wypłacane na rzecz osób 

fizycznych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4580 Pozostałe odsetki

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

1 4 17 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 0,00

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na 

programy 

finansowan

e z 

udziałem 

środków, o 

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr VI/70/510/2024 Rady Powiatu Ciechanowskiego z dnia 19 kwietnia 2024 roku

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU CIECHANOWSKIEGO W 2024 ROKU

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 7532



§

1 2 3

1. Dochody 197 891 936,24

2. Wydatki 221 967 001,92

3. Wynik budżetu -24 075 065,68

28 065 065,68

1. Kredyty

2.
Przychody ze sprzedaży innych papierów 

wartościowych (obligacji)
931 18 800 000,00

3. Pożyczki

4.
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych

z udziałem środków pochodzących z budżetu UE

5. Spłaty pożyczek udzielonych

6. Prywatyzacja majątku jst

7. 905 57 934,90

8. 906 124 436,24

9. Papiery wartościowe (obligacje)

10. Inne źródła (wolne środki) 950 9 082 694,54

3 990 000,00

1. Spłaty kredytów 992 3 990 000,00

2. Spłaty pożyczek

3.

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie 

zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE

4. Udzielone pożyczki

5. Lokaty

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji)

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń

*kwotę 57.934,90 zł stanowią niewykorzystane w 2023 roku środki z Funduszu Pomocy na zadania oświatowe; 

kwotę 124.436,24 zł stanowią niewykorzystane środki z projektów unijnych

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr VI/70/510/2024 Rady Powiatu Ciechanowskiego z dnia 19 

kwietnia 2024 roku

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Przychody i rozchody budżetu powiatu ciechanowskiego w 2024r.

Treść Kwota 

Przychody pochodzące z niewykorzystanych 

środków pieniężnych o których mowa w art. 217 

ust. 2 pkt 8) ustawy o finansach publicznych*

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 7532


	UCHWAŁA NR VI/70/510/2024 RADY POWIATU CIECHANOWSKIEGO z dnia 19 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2


	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1 1
	Zalacznik 2 2


		2024-07-30T10:49:52+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




